EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) L81426509M
2. Data e Regjistrimit 26/02/2018
3. Emri i Subjektit ERIL B&B
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/02/2018
6. Kohézgjatja Nga: 21/02/2018
T e Durres Durres DURRES Lagjja nr.3, Rruga Egnatia, zona
7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri kadastrale 8514, nr pasurie 3/65
8. Kapitali 100.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave 2,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Aktivitete ne fushen e ndertimit: Punime germimi ne toke,
ndertime civile dhe industriale, rikonstruksion dhe
mirembajtje godinash civile e speciale, veshje fasada, rruge,
autostrada, mbikalime, hekurudha, tramvai, metro, pista
aeroportuale, ujsjellsa, gazsjellesa, vajsjellesa, vepra kullimi
e vaditje, punime per prishjen e ndertimeve, Impiante hidro-
sanitare, kuzhina, lavanteri, mirembajtja e tyre, punime
rifiniture te muratures dhe te lidhura me to, rifiniture me
specialitet druri, special, metalik dhe xhami dhe rifiniture te
natyres teknike ndertuese, Sinjalistika rrugore jo ndricuese,
Barriera dhe brojtje rrugore, Punime topogjeodezike.
Ativitete ne fushen e Projektimit: Projektim objekte civile-
industriale-turistike, projektim rruge lokale, rruge urbane
dytesore dhe interurbane dytesore, Projektim ura dhe vepra
arti, rivelime inxhinierike, rivelime inxhinierike, kadastrale,
bazamente gjeodezike, projektim sinjalistike jondricuese ne
rruge lokale, rruge urbane dhe interurbane dytesore dhe
sheshe parkimi. Ne fushen e Tregetise : Import-eksport me
shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem te konsumit te
gjere, material elektrike, hidrartikulike , pajisje
elektroshtepiake dhe elektronike,lende drusore, ushgimore




industriale, etj. Import -eksport me shumice e pakice te
lendeve te para, materialeve te ndertimit, vegla pune ,
makineri etj Prodhim dhe Transport materiale inerte -gure;
Prodhim dhe transport elemente betoni e beton arme te
zakonshme Shiteblerja pasurive te luajtshme. Importeksport
dhe tregtim me shumice dhe pakice i te gjitha llojeve te
karburanteve dhe nenprodukteve te tyre, vajrave lubrifikante.
Sherbime te pastrimit dhe rregullimit te siperfageve.
Sherbime te grumbullimit, largimit’ dhe te transportit te
mbetjeve urbane. Vleresim i pasurive te paluajtshme. Ne
fushen e tregtise: Import-eksport automjete , pjese kembimi
automjete, autogoma. Import” pjese kembimi elektro-
mekanike, makineri dhe pajisje per pastrimin dhe trajtimin e
ujerave, pjese kembimi dhe pompa te tipeve zhytese,
shtytese dhe centrifugal. " Tregtim materiale kancelarie,
didaktike, artikuj shkollore, pajisje laboratorike. Sherbime ne
fushen e  Teknologjise se  informacionit  dhe
telekomunikacionit, instalime te Sistemeve te Sigurise.
Sherbime' te /grumbullimit, largimit dhe te transportit te
mbetjeve spitalore. Sherbime dezifektimi, deratizimi,
desinsektimi. Tregtim me shumice dhe pakice te artikujve te
ndryshem ushqimore, bujqesore, farera, fidane, pesticide,
veprimtari te’ ushqimit social, bar - restorant. Konsulence
inxhinierike, Studime ambjentale dhe vlersim te ndikimit ne
mjedis.  Auditim 1 sigurise  rrugore, studime
gjeologoinxhinierike dhe hidrogjeologjike, projekte te
mbrojtjes nga zjarri, prajekte HVAC, impiante te prodhimit
te energjise elektrike te rinovueshme.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Ergert Deliallisi

Deri: 06/12/2026

Nga: 06/12/2021

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét IlirShabani
12.1 ' Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre:
12.2° Numri i pjeséve 1,00
12.3 Pjesémarrja né pérqgindje (%) 50,00

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése

zotéron kuotén si pérfagésues)

13. Ortakét ErgertDeliallisi
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre:
13.2 Numri i pjeséve 1,00




13.3 Pjesémarrja né pérqgindje (%) 50,00

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

Durres Durres DURRES Lagjja nr.3, Rruga Egnatia, zona
kadastrale 8514, Marka Mercedes Benz Koke Terhegese me

14. Vende té tjera t€ ushtrimit té aktivitetit targe AA 274 SO Durres Durres DURRES Lagjja nr.3,

Rruga Egnatia, zona kadastrale 8514, Marka Menci-
Rimorkio me targe AFR 827

15. T¢ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: ERIL B&B
E-Mail: erilshpk2018@gmail.com
Telefon: 0694092920

16. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fugi

Regjistrimi Fillestar: CN-679273-02-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit
24/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-944705-09-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve te asamblese se ortakeve, date
10.08.2018 ku eshte vendosur : Shtimi i objektit te aktivitetit, ndryshimi i adreses kryesore,
largimi 1 administratorit Ergert Deliallisi dhe emerimin e administratorit te ri te shogerise
Tedi Spabhi.

Objekti ishte ("Aktivitete ne fushen e ndertimit, tregtise, sherbime, projektim etj.
Tregti te materialeve hidraulike. Import-eksport te materialeve te ndryshme") ube

(" Aktivitete ne fushen e ndertimit: Punime germimi ne toke, ndertime civile dhe
industriale, rikonstruksion dhe mirembajtje godinash civile e speciale, veshje fasada,
rruge, autostrada, mbikalime, hekurudha, tramvai, metro, pista aeroportuale,
ujsjellsa, gazsjellesa, vajsjellesa, vepra kullimi e vaditje, punime per prishjen e
ndertimeve, Impiante hidro-sanitare, kuzhina, lavanteri, mirembajtja e tyre, punime
rifiniture te muratures dhe te lidhura me to, rifiniture me specialitet druri, special,
metalik dhe xhami dhe rifiniture te natyres teknike ndertuese, Sinjalistika rrugore jo
ndricuese, Barriera dhe brojtje rrugore, Punime topogjeodezike. Ativitete ne fushen e
Projektimit: Projektim objekte civile-industriale-turistike, projektim rruge lokale,
rruge urbane dytesore dhe interurbane dytesore, Projektim ura dhe vepra arti,
rivelime inxhinierike, rivelime inxhinierike, kadastrale, bazamente gjeodezike,
projektim sinjalistike jondricuese ne rruge lokale, rruge urbane dhe interurbane
dytesore dhe sheshe parkimi. Ne fushen e Tregetise : Import-eksport me shumice
dhe pakice te artikujve te ndryshem te konsumit te gjere, material elektrike,
hidrartikulike , pajisje elektroshtepiake dhe elektronike,lende drusore, ushqimore
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2882858-6E91-4030-B7D6-1301C86677E0

industriale, etj. Import -eksport me shumice e pakice te lendeve te para, materialeve
te ndertimit, vegla pune , makineri etj Prodhim dhe Transport materiale inerte -gure;
Prodhim dhe transport elemente betoni e beton arme te zakonshme Shiteblerja
pasurive te luajtshme. Importeksport dhe tregtim me shumice dhe pakice i te gjitha
llojeve te karburanteve dhe nenprodukteve te tyre, vajrave lubrifikante. Sherbime te
pastrimit dhe rregullimit te siperfageve. Sherbime te grumbullimit, largimit dhe te
transportit te mbetjeve urbane. Vleresim i pasurive te paluajtshme. ')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; R DURRES;
Lagjja nr.3, Rruga Egnatia, zona kadastrale 8514, nr pasurie 3/65; "

eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; f/ DURRES;

Lagjja nr.14, Rruga Bajram Tusha, pasuria nr.5/380, zona kadastrale 8515, prane AIBA;

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Tedi Spahi"’) Nga data "'10/08/2018
Ne daten ""10/08/2023
eshte larguar administratori: ("Ergert Deliallisi"’)

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi/i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

15/01/2019

Numri i ceshtjes: CN-063190-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 akteve, date 03.01.2019 per ndryshim objekti dhe
hapje adresash dytesore.

E-Mail ishte ") u be ("ilir_shabani_@hotmail.com")
Objekti ishte ("Aktivitete ne fushen e ndertimit: Punime germimi ne toke, ndertime

civile dhe industriale, rikonstruksion dhe mirembajtje godinash civile e speciale, veshje
fasada, rruge, autostrada, mbikalime, hekurudha, tramvai, metro, pista aeroportuale,
ujsjellsa, gazsjellesa, vajsjellesa, vepra kullimi e vaditje, punime per prishjen e
ndertimeve, Impiante hidro-sanitare, kuzhina, lavanteri, mirembajtja e tyre, punime
rifiniture te muratures dhe te lidhura me to, rifiniture me specialitet druri, special, metalik
dhe xhami dhe rifiniture te natyres teknike ndertuese, Sinjalistika rrugore jo ndricuese,
Barriera dhe brojtje rrugore, Punime topogjeodezike. Ativitete ne fushen e Projektimit:
Projektim objekte civile-industriale-turistike, projektim rruge lokale, rruge urbane
dytesore dhe interurbane dytesore, Projektim ura dhe vepra arti, rivelime inxhinierike,
rivelime inxhinierike, kadastrale, bazamente gjeodezike, projektim sinjalistike jondricuese
ne rruge lokale, rruge urbane dhe interurbane dytesore dhe sheshe parkimi. Ne fushen e
Tregetise : Import-eksport me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem te konsumit te
gjere, material elektrike, hidrartikulike , pajisje elektroshtepiake dhe elektronike,lende
drusore, ushgimore industriale, etj. Import -eksport me shumice e pakice te lendeve te
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para, materialeve te ndertimit, vegla pune , makineri etj Prodhim dhe Transport materiale
inerte -gure; Prodhim dhe transport elemente betoni e beton arme te zakonshme
Shiteblerja pasurive te luajtshme. Importeksport dhe tregtim me shumice dhe pakice i te
gjitha llojeve te karburanteve dhe nenprodukteve te tyre, vajrave lubrifikante. Sherbime te
pastrimit dhe rregullimit te siperfageve. Sherbime te grumbullimit, largimit dhe te
transportit te mbetjeve urbane. Vieresim i pasurive te paluajtshme. ") u be

(" Aktivitete ne fushen e ndertimit: Punime germimi ne toke, ndertime civile dhe
industriale, rikonstruksion dhe mirembajtje godinash civile e speciale, veshje fasada,
rruge, autostrada, mbikalime, hekurudha, tramvai, metro, pista aeroportuale,
ujsjellsa, gazsjellesa, vajsjellesa, vepra kullimi e vaditje, punime per prishjen e
ndertimeve, Impiante hidro-sanitare, kuzhina, lavanteri, mirembajtja e tyre, punime
rifiniture te muratures dhe te lidhura me to, rifiniture me specialitet druri, special,
metalik dhe xhami dhe rifiniture te natyres teknike ndertuese, Sinjalistika rrugore jo
ndricuese, Barriera dhe brojtje rrugore, Punime topogjeodezike. Ativitete ne fushen e
Projektimit: Projektim objekte civile-industriale-turistike, projektim rruge lokale,
rruge urbane dytesore dhe interurbane dytesore, Projektim ura dhe vepra arti,
rivelime inxhinierike, rivelime inxhinierike, kadastrale, bazamente gjeodezike,
projektim sinjalistike jondricuese ne rruge lokale, rruge urbane dhe interurbane
dytesore dhe sheshe parkimi. Ne fushen e Tregetise : Import-eksport me shumice
dhe pakice te artikujve te ndryshem te konsumit te gjere, material elektrike,
hidrartikulike , pajisje elektroshtepiake dhe elektronike,lende drusore, ushqimore
industriale, etj. Import -eksport me shumice e pakice te lendeve te para, materialeve
te ndertimit, vegla pune , makineri etj Prodhim dhe Transport materiale inerte -gure;
Prodhim dhe transport elemente betonie beton arme te zakonshme Shiteblerja
pasurive te luajtshme. Importeksport dhe tregtim me shumice dhe pakice i te gjitha
llojeve te karburanteve dhe nenprodukteve te tyre, vajrave lubrifikante. Sherbime te
pastrimit dhe rregullimit te siperfageve. Sherbime te grumbullimit, largimit dhe te
transportit te mbetjeve urbane. Vleresim i pasurive te paluajtshme. Ne fushen e
tregtise: Import-eksport automjete , pjese kembimi automjete, autogoma. Import
pjese kembimi elektro-mekanike, makineri dhe pajisje per pastrimin dhe trajtimin e
ujerave, pjese kembimi dhe pompa te tipeve zhytese, shtytese dhe centrifugal.
Tregtim materiale kancelarie, didaktike, artikuj shkollore, pajisje laboratorike.
Sherbime ne fushen e Teknologjise se informacionit dhe telekomunikacionit,
instalime te Sistemeve te Sigurise. Sherbime te grumbullimit, largimit dhe te
transportit te mbetjeve spitalore. Sherbime dezifektimi, deratizimi, desinsektimi.')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; : DURRES;
Lagjja nr.3, Rruga Egnatia, zona kadastrale 8514, Marka Menci-Rimorkio me targe
AFR 827; "

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Lagjja nr.3, Rruga Egnatia, zona kadastrale 8514, Marka Mercedes Benz Koke
Terheqese me targe AA 274 SO; "

Lista e Dokumenteve:




Vendim 1 asamblese se pergjithshme

30/07/2020

Numri i ceshtjes: CN-562668-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi 1 pasqyrave financiare t€ vitit 2019

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e pozicionit financiar SKK15.xIsx

SHPJEGIME BILANC ERIL 2019.pdf

Pasqyra e performancés pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres
SKK15.xlsx

VENDIM ASAMBLEJE ERIL bilanc 2019.pdf

BILANC B VOGEL ERIL 2019.pdf

25/03/2021

Numri i ceshtjes: CN-675418-03-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti te aktivitetit dhe ndryshim administratori.
Objekti ishte ("Aktivitete ne fushen endertimit: Punime germimi ne toke, ndertime
civile dhe industriale, rikonstruksion dhe mirembajtje godinash civile e speciale, veshje
fasada, rruge, autostrada, mbikalime, hekurudha, tramvai, metro, pista aeroportuale,
ujsjellsa, gazsjellesa, vajsjellesa, vepra kullimi e vaditje, punime per prishjen e
ndertimeve, Impiante hidro-sanitare, kuzhina, lavanteri, mirembajtja e tyre, punime
rifiniture te muratures dhe te lidhura me to, rifiniture me specialitet druri, special, metalik
dhe xhami dhe rifiniture te/natyres teknike ndertuese, Sinjalistika rrugore jo ndricuese,
Barriera dhe brojtje rrugore, Punime topogjeodezike. Ativitete ne fushen e Projektimit:
Projektim objekte civile-industriale-turistike, projektim rruge lokale, rruge urbane
dytesore dhe interurbane dytesore, Projektim ura dhe vepra arti, rivelime inxhinierike,
rivelime inxhinierike, kadastrale, bazamente gjeodezike, projektim sinjalistike jondricuese
ne rruge lokale, rruge urbane dhe interurbane dytesore dhe sheshe parkimi. Ne fushen e
Tregetise : Import-eksport me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem te konsumit te
gjere, material elektrike, hidrartikulike , pajisje elektroshtepiake dhe elektronike,lende
drusore, ‘ushgimore industriale, etj. Import -eksport me shumice e pakice te lendeve te
para, materialeve te ndertimit, vegla pune , makineri etj Prodhim dhe Transport materiale
inerte -gure; Prodhim dhe transport elemente betoni e beton arme te zakonshme
Shiteblerja pasurive te luajtshme. Importeksport dhe tregtim me shumice dhe pakice i te
gjitha llojeve te karburanteve dhe nenprodukteve te tyre, vajrave lubrifikante. Sherbime te
pastrimit dhe rregullimit te siperfageve. Sherbime te grumbullimit, largimit dhe te
transportit te mbetjeve urbane. Vieresim i pasurive te paluajtshme. Ne fushen e tregtise:
Import-eksport automjete , pjese kembimi automjete, autogoma. Import pjese kembimi
elektro-mekanike, makineri dhe pajisje per pastrimin dhe trajtimin e ujerave, pjese
kembimi dhe pompa te tipeve zhytese, shtytese dhe centrifugal. Tregtim materiale
kancelarie, didaktike, artikuj shkollore, pajisje laboratorike. Sherbime ne fushen e
Teknologjise se informacionit dhe telekomunikacionit, instalime te Sistemeve te Sigurise.
Sherbime te grumbullimit, largimit dhe te transportit te mbetjeve spitalore. Sherbime
dezifektimi, deratizimi, desinsektimi.") u be ("' Aktivitete ne fushen e
ndertimit: Punime germimi ne toke, ndertime civile dhe industriale, rikonstruksion
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dhe mirembajtje godinash civile e speciale, veshje fasada, rruge, autostrada,
mbikalime, hekurudha, tramvai, metro, pista aeroportuale, ujsjellsa, gazsjellesa,
vajsjellesa, vepra kullimi e vaditje, punime per prishjen e ndertimeve, Impiante
hidro-sanitare, kuzhina, lavanteri, mirembajtja e tyre, punime rifiniture te
muratures dhe te lidhura me to, rifiniture me specialitet druri, special, metalik dhe
xhami dhe rifiniture te natyres teknike ndertuese, Sinjalistika rrugore jo ndricuese,
Barriera dhe brojtje rrugore, Punime topogjeodezike. Ativitete ne fushen e
Projektimit: Projektim objekte civile-industriale-turistike, projektim rruge lokale,
rruge urbane dytesore dhe interurbane dytesore, Projektim ura dhe vepra arti,
rivelime inxhinierike, rivelime inxhinierike, kadastrale, bazamente gjeodezike,
projektim sinjalistike jondricuese ne rruge lokale, rruge urbane dhe interurbane
dytesore dhe sheshe parkimi. Ne fushen e Tregetise : Import-eksport me shumice
dhe pakice te artikujve te ndryshem te konsumit te gjere, material elektrike,
hidrartikulike , pajisje elektroshtepiake dhe elektronike,lende drusore, ushqimore
industriale, etj. Import -eksport me shumice e pakice te lendeve te para, materialeve
te ndertimit, vegla pune , makineri etj Prodhim dhe Transport materiale inerte -gure;
Prodhim dhe transport elemente betoni e beton arme te zakonshme Shiteblerja
pasurive te luajtshme. Importeksport dhe tregtim me shumice dhe pakice i te gjitha
llojeve te karburanteve dhe nenprodukteve te tyre, vajrave lubrifikante. Sherbime te
pastrimit dhe rregullimit te siperfageve. Sherbime te grumbullimit, largimit dhe te
transportit te mbetjeve urbane. Vleresim i pasurive te paluajtshme. Ne fushen e
tregtise: Import-eksport automjete ; pjese kembimi automjete, autogoma. Import
pjese kembimi elektro-mekanike, makineri dhe pajisje per pastrimin dhe trajtimin e
ujerave, pjese kembimi dhe pompa te tipeve zhytese, shtytese dhe centrifugal.
Tregtim materiale kancelarie, didaktike, artikuj shkollore, pajisje laboratorike.
Sherbime ne fushen e Teknologjise se informacionit dhe telekomunikacionit,
instalime te Sistemeve te Sigurise. Sherbime te grumbullimit, largimit dhe te
transportit te. mbetjeve spitalore. Sherbime dezifektimi, deratizimi, desinsektimi.
Tregtim me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem ushqimore, bujqesore,
farera, fidane, pesticide, veprimtari te ushqimit social, bar - restorant. Konsulence
inxhinierike, Studime ambjentale dhe vlersim te ndikimit ne mjedis. Auditim i
sigurise rrugore, studime gjeologoinxhinierike dhe hidrogjeologjike, projekte te
mbrojtjes nga zjarri, prajekte HVAC, impiante te prodhimit te energjise elektrike te
rinovueshme,")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: ("'Ilir Shabani'"') Nga data "'15/03/2021
Ne daten "'15/03/2026
eshte larguar administratori: ("Tedi Spahi'’)

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

07/09/2021

Numri i ceshtjes: CN-780260-09-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65BAA80E-15D9-4632-AEDF-190742915577
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=843CBEBE-196D-40DD-AE1C-40E7D4695D1B

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:

pagese gjobe Eril Pasqgyra Financiare 2021 Depozitim Prane QKR VULOSUR BKT.pdf
pasqyrat pozicionit financiar.xlsx

PASQYRA Performances sipas Natyres.xIsx

SHENIMET E PASQYRAVE FINANCIARE 2020.pdf

vendim i asamblese se ortakeve miratim pasqyra financiare 2020.pdf

09/12/2021

Numri i ceshtjes: CN-830074-12-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 vendimit date 06.12.2021 ku eshte vendosur:
Ndryshim administratori. Largim i Ilir Shabani dhe emetrim 1 Ergert Deliallisi. Ndryshim
emaili.

E-Mail ishte ("ilir_shabani_@hotmail.com”) u be
("erilshpk2018@gmail.com"")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Ergert Deliallisi") Nga data
"06/12/2021 Ne daten "06/12/2026

eshte larguar administratori: ("Ilir Shabani")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/06/2022

Numri i ceshtjes: CN-918012-06-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Urdhrit Nr. 236/7 Prot., date 30.05.2022, leshuar
nga zyra€ permbarimit gjyqesor privat Eduard Allamani, per vendosjen e mases se
sekuestros konservatore, mbi aksionet, kuotat etj., qe ka si person juridik, pala debitore:
shogeria ERIL'B & B SHPK, me NUIS L81426509M, duke bllokuar tjetersimin e
aksioneve, kuotave etj., te pales debitore deri ne nje urdher te dyte te permbaruesit
gjyqesor, per te bere te mundur vjeljen e detyrimit.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

14/07/2022

Numri i ceshtjes: CN-950606-07-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 urdhrit nr. 236/9 Prot, daté 08.07.2022,
protokolluar nga QKB me Nr. 18738 Prot dat€ 12.07.2022, 1€shuar nga Zyra e
Pérmbarimit Privat Eduart Allamani ku €shté urdhéruar: Heqja e masés s€ sekuestros
konservative mbi aksionet, kuotat etje qé ka si person jurisik pala debitore ERIL B&B
shpk me NIPT L81426509M.



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FC8ADA7-E5F6-4F4C-B87C-A650208A4130
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85F02142-005D-4920-A681-6E90BCF2B0CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79981833-24AD-42EE-A254-31FC3B0C825F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06CC8177-C748-4D44-8867-1F5035470599
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFA12968-D82E-4C6D-8096-78861B29AD08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89310D5F-E4D5-431D-BEDD-35583C2E1655
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDC79C45-BC09-414A-843F-7493CF7382CB

OKB._

Kombétare e Bizne:

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

03/08/2022

Numri i ceshtjes: CN-954812-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare t€ vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:

vendimi pdf.pdf

shenimet shpjeguese 2021.pdf

Pasqyra e performancés (pasqgyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres.xIsx
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xIsx

Daté: 14/12/2022

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t€ sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCF95938-1924-40CA-A654-D09F6B732F4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87BEAB4B-E4B8-4639-AF96-2CFC55929A15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8926B211-B1B2-4A02-8005-9AAC0C369F51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77227927-4BD4-4345-8481-598ABF5CBEAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D83473D3-1BA0-42BA-99CE-E0399495EBA4

